



УКРАЇНА
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Вінницького району Вінницької області

Рішення № 1

07 травня 2021 року

12 сесія 8 скликання

**Про затвердження актів приймання-передачі
майна медицини**

Відповідно до рішення 8 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 25 лютого 2021 року №6 «Про прийняття до комунальної власності Стрижавської територіальної громади в особі Стрижавської селищної ради майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького району», рішення 3 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від 24 лютого 2021 року №85 «Про безоплатну передачу майна зі спільної власності територіальних громад Літинської селищної територіальної громади до комунальної власності Стрижавської територіальної громади», розпорядження голови селищної ради від 10.03.2021 року №42 «Про створення комісії з приймання-передачі майна з Літинської селищної територіальної громади у комунальну власність Стрижавської територіальної громади в особі Стрижавської селищної ради», Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України від 13.08.2003 року № 1253, «Про затвердження Порядку безоплатної передачі у комунальну власність об'єктів соціальної сфери, житлового фонду, у тому числі незавершеного будівництва, а також внутрішньогосподарських меліоративних систем колективних сільськогосподарських підприємств, що не підлягали паюванню в процесі реорганізації цих підприємств та передані на баланс підприємств- правонаступників», постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року №1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», керуючись ст.ст. 25, 26, 32, 59, п.10 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних комісій селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, історичного середовища та благоустрою; гуманітарних питань, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити акти приймання-передачі майна медицини, що передаються із спільної власності територіальних громад Літинської селищної

територіальної громади у комунальну власність Стрижавської територіальної громади в особі Стрижавської селищної ради, що додаються.

2. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради забезпечити прийом матеріальних цінностей з подальшим обліком на балансі.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з гуманітарних питань (Благун О.В.)

Селищний голова

М. Демченко

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням 12 сесії Стрижавської
селищної ради 8 скликання №1
від 07 травня 2021 року

АКТ
приймання-передачі майна та закладів медицини

Комісія створена відповідно до розпорядження голови селищної ради від 10.03.2021 року №42 «Про створення комісії з приймання-передачі майна з Літинської селищної територіальної громади у комунальну власність Стрижавської територіальної громади в особі Стрижавської селищної ради у складі:

Голова комісії:		
Лендя Світлана Василівна	-	Заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів
Секретар комісії :		
Павловська Маргарита Юрївна	-	Тимчасово виконуючий обов'язки директора КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради;
Члени комісії:		
Стецюра Лариса Іванівна	-	Бухгалтер КНП «Центр первинної медикосанітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради;
Козицька Анна Василівна	-	Бухгалтер КНП «Літинський центр ПМСД»;
Мельник Віталій Борисович	-	Заступник Літинського селищного голови з питань діяльності виконавчих органів
Тиндик Інна Анатоліївна	-	Заступник головного лікаря КНП «Літинський центр ПМСД»;
Форостяна Ольга Миколаївна	-	Начальник відділу юридичного забезпечення та персоналу апарату Стрижавської селищної ради

___ травня 2021 року комісія провела приймання-передачу майна та закладів медицини, що є спільною власністю територіальних громад Літинської селищної територіальної громади, і передається із спільної власності територіальних громад Літинської селищної територіальної громади у комунальну власність Стрижавської територіальної громади в особі Стрижавської селищної ради.

Керуючись ст.7 Закону України «Про передачу майна, об'єктів права державної та комунальної власності», рішенням 3 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від 24 лютого 2021 року №85 «Про безоплатну передачу майна зі спільної власності територіальних громад Літинської селищної територіальної громади до комунальної власності Стрижавської територіальної громади», рішення 8 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 25 лютого 2021 року №6 «Про прийняття до комунальної власності Стрижавської територіальної громади в особі Стрижавської селищної ради майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького району» та враховуючи пропозиції комісії, Літинська селищна територіальна громада передає із спільної власності селищної територіальної громади з балансу КНП «Літинський центр ПМСД», а Стрижавська територіальна громада в особі КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги

Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради приймає в комунальну власність майно та заклади, а саме:

№ з / п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виговелювач	Номер			Один.вимір.	фактична наявність		Відмітка про вибуття	за даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	кушетка з рег.під. ціна: 1195,0000	29.07.2013	104404 76			шт.	1,0 0	1195,000		1,00	1195,0 00	106 4,1 0	130,90	10/0	
2	стіл для сповивання немовлят SPN -01 ціна: 4833,3300	29.07.2013	104405 84			шт.	1,0 0	4833,330		1,00	4833,3 30	429 8,7 8	534,55	10/0	
3	стіл для сповивання немовлят SPN -01 ціна: 4833,0000	23.10.2013	104407 60			шт.	1,0 0	4833,000		1,00	4833,0 00	417 8,4 9	654,51	10/0	
4	стерилізатор FN 300 ціна: 9500,0000 модель: FN 300	03.10.2013	104407 51	05- 2072		шт.	1,0 0	9500,000		1,00	9500,0 00	821 3,3 7	1286,6 3	10/0	
5	сумка укладка мед\фель (комплект) ціна: 8000,0000	15.10.2013	104408 11			шт.	1,0 0	8000,000		1,00	8000,0 00	691 4,7 9	1085,2 1	10/0	
6	холодильник венус ціна: 524,0000	31.12.2010	104404 37			шт.	1,0 0	524,000		1,00	524,00 0	524 ,00		10/0	
7	холодильник донбас -10Е ціна: 472,0000	31.12.2010	104404 20			шт.	1,0 0	472,000		1,00	472,00 0	472 ,00		10/0	
	Разом за рахунком 104						7,0 00	29357,33		7,000	29357, 33	256 65, 53	3691,8 0		Х

8	інгалятор 402а ціна: 2448,0000	31.12.2010	106600 53	5331		шт.	1,0 0	2448,000		1,00	2448,0 00	244 8,0 0		10/0	
9	а-т увч-60 ціна: 5031,0000	31.12.2010	106600 54	4274		шт.	1,0 0	5031,000		1,00	5031,0 00	503 1,0 0		10/0	
10	а-т узг-1.01.ФМедТЕ.КО ціна: 4852,0000	31.12.2010	106600 58	4603		шт.	1,0 0	4852,000		1,00	4852,0 00	485 2,0 0		10/0	
11	а-т фізіорефлексотер."Рефон он-1" ціна: 7491,0000	31.12.2010	106600 55	2954		шт.	1,0 0	7491,000		1,00	7491,0 00	749 1,0 0		10/0	
12	опромінювач бактер* ціна: 1825,0000	31.12.2010	106600 52			шт.	1,0 0	1825,000		1,00	1825,0 00	182 5,0 0		10/0	
13	стіл ціна: 206,0000	31.12.2010	106600 49			шт.	1,0 0	206,000		1,00	206,00 0	206 ,00		10/0	
14	стерілізатор повітряний ГП-20 ціна: 3145,0000	31.12.2010	106600 57			шт.	1,0 0	3145,000		1,00	3145,0 00	314 5,0 0		10/0	
15	тел. а-т ціна: 186,0000	31.12.2010	106600 50			шт.	1,0 0	186,000		1,00	186,00 0	186 ,00		10/0	
16	термоконтейнер Т М-8 "Термо-Конт МК" ціна: 1758,0000	31.12.2010	106600 56			шт.	1,0 0	1758,000		1,00	1758,0 00	175 8,0 0		10/0	
17	шафа мед. ціна: 1314,0000	31.12.2010	106600 51			шт.	1,0 0	1314,000		1,00	1314,0 00	131 4,0 0		10/0	
	Разом за рахунком 106	Х	Х	Х	Х	Х	10, 000	28256,00		10,000	28256, 00	282 56, 00	0,00		Х
Разом за аркушем: сімнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості сімнадцять, на суму 57613,33															
18	Оснастка для штампа 60х40 дерево ціна: 35,0000	22.05.2012	112111 164			шт.	1,0 0	35,000		1,00	35,000	17, 50	17,50	0/0	

19	вогнегасник ОУ-3 (ВВК-2) ціна: 470,0000	26.10.2017	112110 001			шт.	2,0 0	940,000		2,00	940,00 0	235 ,00	235,00	0/0	
20	вогнегасник ОУ-3 (ВВК-2) ціна: 470,0000	26.10.2017	112110 002			шт.						235 ,00	235,00	0/0	
21	електролічильник ціна: 226,0000	20.06.2013	112110 738			шт.	1,0 0	226,000		1,00	226,00 0	113 ,00	113,00	0/0	
22	кліше +оснастка штампа 60х40 мм. ціна: 130,0000	22.05.2012	112111 163			шт.	1,0 0	130,000		1,00	130,00 0	65, 00	65,00	0/0	
	Разом за рахунком 112	х	х	х	х	х	5,0 00	1331,00		5,000	1331,0 0	665 ,50	665,50		х
23	рушник махр. ціна: 10,0000	27.08.2013	117110 026			шт.	2,0 0	20,000		2,00	20,000	10, 00	10,00	0/0	
	Разом за рахунком 117	х	х	х	х	х	2,0 00	20,00		2,000	20,00	10, 00	10,00		х
24	Газ-плита "Таганок" ціна: 20,0000					шт.	1,0 0	20,000		1,00	20,000				
25	Дзеркало піхв.двуст.№1 по куско ціна: 32,0000					шт.	1,0 0	32,000		1,00	32,000				
26	Дзеркало піхв.двуст.№2 по куско ціна: 34,0000					шт.	1,0 0	34,000		1,00	34,000				
27	Дзеркало піхв.двуст.№3 по куско ціна: 36,0000					шт.	1,0 0	36,000		1,00	36,000				
28	бікси ціна: 5,0000					шт.	1,0 0	5,000		1,00	5,000				
29	відро ціна: 20,0000					шт.	1,0 0	20,000		1,00	20,000				
30	відро оцинковане ціна: 5,0000					шт.	1,0 0	5,000		1,00	5,000				
31	вага дитячі механічні ціна: 13,0000					шт.	2,0 0	26,000		2,00	26,000				

3 2	вага мед,,, ціна: 600,0000				шт.	1,0 0	600,000		1,00	600,00 0				
3 3	вага мед,,, ціна: 540,0000				шт.	1,0 0	540,000		1,00	540,00 0				
3 4	вивіска медпункту ціна: 15,0000				шт.	1,0 0	15,000		1,00	15,000				
3 5	вивіска медпункту ціна: 12,0000				шт.	1,0 0	12,000		1,00	12,000				
3 6	вимірювач ATLD 70 Сінганур ціна: 94,0000				шт.	1,0 0	94,000		1,00	94,000				
3 7	голкотримач ціна: 4,0000				шт.	1,0 0	4,000		1,00	4,000				
3 8	дзеркало "Сімса" ціна: 3,0000				шт.	2,0 0	6,000		2,00	6,000				
3 9	дзеркало Куско №1-2 ціна: 3,0000				шт.	2,0 0	6,000		2,00	6,000				
Разом за аркушем: двадцять два порядкових номерів, ТМЦ у кількості двадцять шість, на суму 2806														
4 0	дзеркало піхв.по симсу №2ціна: 32,0000				шт.	1,0 0	32,000		1,00	32,000				
4 1	дзеркало піхвов.по симсу №3 ціна: 35,0000				шт.	1,0 0	35,000		1,00	35,000				
4 2	дзеркало піхвов.по симсу №5 ціна: 37,0000				шт.	1,0 0	37,000		1,00	37,000				
4 3	ел.плита ціна: 20,0000				шт.	1,0 0	20,000		1,00	20,000				
4 4	зажим кровоз. ціна: 3,0000				шт.	1,0 0	3,000		1,00	3,000				
4 5	зажим кровоз. ціна: 3,3333				шт.	3,0 0	10,000		3,00	10,000				
4 6	зажим кровоз. ціна: 2,0000				шт.	5,0 0	10,000		5,00	10,000				

4 7	камін ел. ціна: 160,0000					шт.	1,0 0	160,000		1,00	160,00 0				
4 8	карнізи ціна: 4,0000					шт.	12, 00	48,000		12,00	48,000				
4 9	каструлі різні ціна: 3,5000					шт.	2,0 0	7,000		2,00	7,000				
5 0	кипятильник П-18 ціна: 3,0000					шт.	6,0 0	18,000		6,00	18,000				
5 1	кипятильник електричний ціна: 17,0000					шт.	1,0 0	17,000		1,00	17,000				
5 2	киснева подушка ціна: 4,0000					шт.	1,0 0	4,000		1,00	4,000				
5 3	кліше штампа ціна: 130,0000					шт.	1,0 0	130,000		1,00	130,00 0				
5 4	коробка стерилізаційна ціна: 4,0000					шт.	2,0 0	8,000		2,00	8,000				
5 5	коробка стерилізаційна ціна: 3,0000					шт.	2,0 0	6,000		2,00	6,000				
5 6	корцанг зігнутий ціна: 57,0000					шт.	1,0 0	57,000		1,00	57,000				
5 7	корцанг прямий ціна: 57,0000					шт.	1,0 0	57,000		1,00	57,000				
5 8	кушетка ціна: 20,0000					шт.	1,0 0	20,000		1,00	20,000				
5 9	кушетка ціна: 40,0000					шт.	1,0 0	40,000		1,00	40,000				
6 0	ліжко рахманова ціна: 36,0000					шт.	2,0 0	72,000		2,00	72,000				
6 1	ліжко оглядове складне ціна: 760,0000					шт.	1,0 0	760,000		1,00	760,00 0				
6 2	лампа імфрафіолетовий луч ціна: 32,0000					шт.	1,0 0	32,000		1,00	32,000				
6 3	лампа Самок ціна: 18,0000					шт.	1,0 0	18,000		1,00	18,000				

6 4	лоток ниркоподібний ціна: 22,5000					шт.	2,0 0	45,000		2,00	45,000				
6 5	лоток ниркоподібний ціна: 25,0000					шт.	4,0 0	100,000		4,00	100,00 0				
6 6	ножиці ціна: 4,0000					шт.	1,0 0	4,000		1,00	4,000				
Разом за аркушем: двадцять сім порядкових номерів, ТМЦ у кількості п'ятдесят сім, на суму 1750															
6 7	одіяло байковеціна: 9,0000					шт.	1,0 0	9,000		1,00	9,000				
6 8	оснастка для штампа Тродар ціна: 35,0000					шт.	1,0 0	35,000		1,00	35,000				
6 9	отолігичний шприц ціна: 195,0000					шт.	1,0 0	195,000		1,00	195,00 0				
7 0	пінцет анатомічний ціна: 29,0000					шт.	1,0 0	29,000		1,00	29,000				
7 1	пінцет вуш. спиновидний ціна: 59,0000					шт.	1,0 0	59,000		1,00	59,000				
7 2	пінцет хір. ціна: 33,0000					шт.	1,0 0	33,000		1,00	33,000				
7 3	простині великі ціна: 5,0000					шт.	3,0 0	15,000		3,00	15,000				
7 4	простині ціна: 5,0000					шт.	1,0 0	5,000		1,00	5,000				
7 5	ротозширювач ціна: 5,0000					шт.	1,0 0	5,000		1,00	5,000				
7 6	рушники ціна: 2,0000					шт.	1,0 0	2,000		1,00	2,000				
7 7	система рів. глюк. в крові ціна: 780,0000					шт.	1,0 0	780,000		1,00	780,00 0				
7 8	стіл 2-тумб. ціна: 55,0000					шт.	2,0 0	110,000		2,00	110,00 0				
7 9	стіл інструм. ціна: 25,0000					шт.	1,0 0	25,000		1,00	25,000				
8 0	стіл панельний ціна: 680,0000					шт.	1,0 0	680,000		1,00	680,00 0				

8 1	стіл 1-тум. ціна: 37,0000					шт.	1,0 0	37,000		1,00	37,000				
8 2	стіл інструментальний СИ-5 ціна: 247,5000					шт.	2,0 0	495,000		2,00	495,00 0				
8 3	стілець п/м ціна: 11,0000					шт.	1,0 0	11,000		1,00	11,000				
8 4	стілець твердий ціна: 12,0000					шт.	2,0 0	24,000		2,00	24,000				
8 5	стерилізатор ціна: 8,0000					шт.	1,0 0	8,000		1,00	8,000				
8 6	стерилізатор ел ціна: 15,0000					шт.	1,0 0	15,000		1,00	15,000				
8 7	стерилізатор простий ціна: 3,0000					шт.	5,0 0	15,000		5,00	15,000				
8 8	стетоскоп ціна: 34,0000					шт.	1,0 0	34,000		1,00	34,000				
8 9	стетофонендоскоп ціна: 8,0000					шт.	1,0 0	8,000		1,00	8,000				
9 0	стетхоронегндоскоп ціна: 7,0000					шт.	1,0 0	7,000		1,00	7,000				
9 1	сумка фельдшера ціна: 980,0000					шт.	1,0 0	980,000		1,00	980,00 0				
9 2	телефон ціна: 30,0000					шт.	1,0 0	30,000		1,00	30,000				
9 3	термометр медич максимальн. скляний ГОСТ 302-79 ціна: 8,1000					шт.	2,0 0	16,200		2,00	16,200				

Разом за аркушем: двадцять сім порядкових номерів, ТМЦ у кількості тридцять сім, на суму 3662,20

9 4	тонометрціна: 45,0000					шт.	2,0 0	90,000		2,00	90,000				
9 5	тонометр ціна: 40,0000					шт.	1,0 0	40,000		1,00	40,000				
9 6	тонометр ціна: 32,0000					шт.	1,0 0	32,000		1,00	32,000				

97	тонометр ціна: 50,0000					шт.	1,00	50,000		1,00	50,000				
98	тонометр ціна: 30,0000					шт.	1,00	30,000		1,00	30,000				
99	тонометр маклакова ціна: 4,0000					шт.	1,00	4,000		1,00	4,000				
100	тюль ціна: 27,7778					м	18,00	500,000		18,00	500,000				
101	умивальник ціна: 1,0000					шт.	1,00	1,000		1,00	1,000				
102	умивальник ціна: 37,0000					шт.	1,00	37,000		1,00	37,000				
103	халати ціна: 7,0000					шт.	1,00	7,000		1,00	7,000				
104	халати мед. ціна: 6,0000					шт.	2,00	12,000		2,00	12,000				
105	холодильник ціна: 1191,8800					шт.	1,00	1191,880		1,00	1191,880				
106	шафа мед. ціна: 68,0000					шт.	1,00	68,000		1,00	68,000				
107	шина медична ціна: 4,0000					шт.	2,00	8,000		2,00	8,000				
108	шина медична фікс ціна: 370,0000					шт.	1,00	370,000		1,00	370,000				
109	шкаф інструментальний ціна: 29,5000					шт.	1,00	29,500		1,00	29,500				
110	шкаф книжний ціна: 50,0000					шт.	1,00	50,000		1,00	50,000				
111	шкаф книжний ціна: 40,0000					шт.	2,00	80,000		2,00	80,000				

1															
1 1 2	шприц 100 мл ціна: 4,0000					шт.	1,0 0	4,000		1,00	4,000				
1 1 3	штори ціна: 36,0000					шт.	2,0 0	72,000		2,00	72,000				
1 1 4	штори ціна: 16,0000					шт.	6,0 0	96,000		6,00	96,000				
	Разом за рахунком 22						161 ,00 0	9639,58		161,00 0	9639,5 8	0,0 0	0,00		х
	Разом						185 ,00 0	68603,91		185,00 0	68603, 91	545 97, 03	4367,3 0		х
рахунок 203/С															
1 1 5	дрова паливні тв/пор. ціна: 900,0000					м 3	3,2 6	2929,500		3,26	2929,5 00				
	Разом за рахунком 203/С						3,2 55	2929,50		3,255	2929,5 0	0,0 0	0,00		х
	Разом						3,2 55	2929,50		3,255	2929,5 0	0,0 0	0,00		х
Разом за аркушем: двадцять два порядкових номерів, ТМЦ у кількості п'ятдесят одна ціла 255 тисячних, на суму 5701,88															

№ з / п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	фактична наявність		Відмітка про вибуття	за даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	інгальатор вулкан ціна: 1359,0000	31.12.2010	1044 0418	0175		Ш т.	1,00	1359,000		1,00	1359,00 0	1359 ,00		10/0	
2	ЕКГ - телеметричний пристрій ціна: 25972,0100	08.09.2017	1044 0887			ш т.	1,00	25972,01 0		1,00	25972,0 10	1253 3,49	13438,52	10/0	
3	Фотоелектроко лориметр ціна: 5548,0000	31.12.2010	1044 0558			Ш т.	1,00	5548,000		1,00	5548,00 0	5548 ,00		10/0	
4	а-т УВЧ-66 ціна: 308,0000	31.12.2010	1044 0501			Ш т.	1,00	308,000		1,00	308,000	308, 00		10/0	
5	а-т УВЧ-80 ціна: 4273,0000	31.12.2010	1044 0505	1032 1		Ш т.	1,00	4273,000		1,00	4273,00 0	4273 ,00		10/0	
6	а-т низьк.терап. ціна: 292,0000	31.12.2010	1044 0497			Ш т.	1,00	292,000		1,00	292,000	292, 00		10/0	
7	відсмоктувач хір. ціна: 1123,0000	31.12.2010	1044 0857	1573		Ш т.	1,00	1123,000		1,00	1123,00 0	1123 ,00		10/0	
8	вага "мометр" ціна: 618,0000	31.12.2010	1044 0612			Ш т.	1,00	618,000		1,00	618,000	618, 00		10/0	
9	вага дит. ціна: 686,0000	31.12.2010	1044 0718			Ш т.	1,00	686,000		1,00	686,000	686, 00		10/0	
10	випромінювач ціна: 1522,0000	31.12.2010	1044 0855			Ш т.	1,00	1522,000		1,00	1522,00 0	1522 ,00		10/0	
11	джер.безпер.жи влення ціна: 296,0000	31.12.2010	1044 0342			Ш т.	1,00	296,000		1,00	296,000	296, 00		10/0	
12	електрокардіог раф "Юкард 100" ціна: 8759,0000	31.12.2010	1044 0724			Ш т.	1,00	8759,000		1,00	8759,00 0	8759 ,00		10/0	

13	електрокардіограф "Юкард 100" ціна: 14590,0000 модель: ЮКАРД -100 склад: електрокардіограф "Юкард 100" (кіл. 1, с.), кабель ЕКГ відведень (кіл. 1, с.), електрод-прищіпка (кіл. 4, с.), електрод присоска (кіл. 6, с.), адаптер мереживий (кіл. 1, с.), стрічка діаграмна з тепловим записом тип 4 (кіл. 3, с.), сумка (кіл. 1, с.)	03.10.2013	1044 0697	K.10 6.12 012. 0153	Ш т.	1,00	14590,00 0		1,00	14590,0 00	1261 2,38	1977,62	10/0	
Разом за аркушем: тринадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості тринадцять, на суму 65346,01														
14	електрокардіограф ЕКІТ ціна: 3481,0000	31.12.2010	1044 0722		ш т.	1,00	3481,000		1,00	3481,00 0	3481 ,00		10/0	
15	камера ультрафіолетова для збер. стер. інстр. ціна: 3236,0000 модель: Мобил	29.07.2013	1044 0685	1094	ш т.	1,00	3236,000		1,00	3236,00 0	2879 ,02	356,98	10/0	

16	комп'ютер із комплектуючим (ПК PrimePC Solo30 ASUS P8H61-M. монітор TFT 19 LG W1943C-PF-Logic Power UPS 650VA-Мережний фільтр Gembid 5м/5роз. ціна: 5130,0000 модель: ПК Prime PC Solo30 склад: Материнська плата MB (iH61) Asus P8H61-M LX3R2.0/C/SI (Socker 1155)mATX (кіл. 1, с.), Процесор Celeron Dual-Core G540 2.5GHz/HD Grapics/2 Core/2048KB Intel (1155pin) box (кіл. 1, с.), Модуль пам'яті 2048MB DDR3-1333 (Goodram) (кіл. 1, с.), Накопичувач HDD S-ATA-3 250G (7.200rpm 16M cache) Seagate ST250DM000 (кіл. 1, с.), COA	28.12.2012	1044 0415	3754 29	---	ш т.	1,00	5130,000		1,00	5130,00 0	4853 ,06	276,94	10/0	
----	---	------------	--------------	------------	-----	---------	------	----------	--	------	--------------	-------------	--------	------	--

	Win 7 Starter 32-bit Ukr OEM Act // GJC- 00241 (кіл. 1, с.) , Корпус ATX Mid Tower Logic Power 4409 (400W) .silver/black (кіл. 1, с.), Клавіатура KB- 1808 Slim USB Black (кіл. 1, с.) , Маніпулятор Mouse PLEOMAX SPM-910B USB.black/silver (кіл. 1, с.)														
17	крісло гінеколог. ціна: 3369,0000	31.12.2010	1044 0856			Ш т.	1,00	3369,000		1,00	3369,00 0	3369 ,00		10/0	
18	крісло гінекологічне ціна: 236,0000	31.12.2010	1044 0859			Ш т.	1,00	236,000		1,00	236,000	236, 00		10/0	

19	кушетка з рег.під. ціна: 472,0000	31.12.2010	1044 0814			Ш т.	1,00	472,000		1,00	472,000	472, 00		10/0	
20	кушетка з рег.під. ціна: 1195,0000	29.07.2013	1044 0376			Ш т.	3,00	3585,000		3,00	3585,00 0	1064 ,10	130,90	10/0	
21	кушетка з рег.під. ціна: 1195,0000	29.07.2013	1044 0383			Ш т.						1064 ,10	130,90	10/0	
22	кушетка з рег.під. ціна: 1195,0000	29.07.2013	1044 0472			Ш т.						1064 ,10	130,90	10/0	
23	ліжко функціон. ціна: 4941,0000	31.12.2010	1044 0459			Ш т.	1,00	4941,000		1,00	4941,00 0	4941 ,00		10/0	
24	мікроскоп ціна: 2246,0000	31.12.2010	1044 0372			Ш т.	1,00	2246,000		1,00	2246,00 0	2246 ,00		10/0	
25	набір клін.діагн.лабо раторії ціна: 176,0000	31.12.2010	1044 0541			Ш т.	1,00	176,000		1,00	176,000	176, 00		10/0	
Разом за аркушем: дванадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості дванадцять, на суму 26872															
26	набір сімейного лікаряціна: 4380,0000	31.12.2010	1044 0860			Ш т.	1,00	4380,000		1,00	4380,00 0	4380 ,00		10/0	
27	набір акушерськ. ціна: 3144,0000	31.12.2010	1044 0861			Ш т.	1,00	3144,000		1,00	3144,00 0	3144 ,00		10/0	
28	насос водолій ціна: 1628,0000	31.12.2010	1044 0373			Ш т.	1,00	1628,000		1,00	1628,00 0	1628 ,00		10/0	
29	опромінювач рециркул ОРБ- 2"Фіолет01" ціна: 1400,0000 модель: Фиолет 01, ОРБ 2-15	29.07.2013	1044 0510	931		ш т.	1,00	1400,000		1,00	1400,00 0	1244 ,79	155,21	10/0	
30	очний тонометр ціна: 1348,0000	31.12.2010	1044 0731			Ш т.	1,00	1348,000		1,00	1348,00 0	1348 ,00		10/0	

31	пульсоксиметр Rad-5 ціна: 11580,0000 модель: Rad -5 склад: пульсоксиметр Rad-5 (кіл. 1, с.), датчик для дорослих багаторазового використання (кіл. 1, с.), захисний чохол (кіл. 1, с.), батареї типу AA (кіл. 4, с.)	03.10.2013	1044 0710	4246 5		ш т.	1,00	11580,00 0		1,00	11580,0 00	1001 1,69	1568,31	10/0	
32	світильник оглядовий спіраль на підставці МЛ-60 ціна: 5000,0000	29.07.2013	1044 0555			ш т.	1,00	5000,000		1,00	5000,00 0	4446 ,60	553,40	10/0	
33	система контролю рів.глюк. ціна: 888,0000	31.12.2010	1044 0349			ш т.	1,00	888,000		1,00	888,000	888, 00		10/0	
34	стіл інструментальний ціна: 220,0000	31.12.2010	1044 0561			ш т.	1,00	220,000		1,00	220,000	220, 00		10/0	
35	стіл для сповивання немовлят SPN - 01 ціна: 4833,3300	29.07.2013	1044 0582			ш т.	2,00	9666,660		2,00	9666,66 0	4298 ,78	534,55	10/0	
36	стіл для сповивання немовлят SPN - 01 ціна: 4833,3300	29.07.2013	1044 0610			ш т.						4298 ,78	534,55	10/0	

37	стерилізатор FN 300 ціна: 9500,0000 модель: FN 300	29.07.2013	1044 0634	05- 2527		Ш т.	2,00	19000,00 0		2,00	19000,0 00	8451 ,37	1048,63	10/0	
38	стерилізатор FN 300 ціна: 9500,0000 модель: FN 300	03.10.2013	1044 0746	05- 2017		Ш т.						8213 ,37	1286,63	10/0	
Разом за аркушем: тринадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості тринадцять, на суму 58254,66															
39	стерилізатор пов гл-40ціна: 2808,0000	31.12.2010	1044 0517	0596 3		Ш т.	1,00	2808,000		1,00	2808,00 0	2808 ,00		10/0	
40	сумка укладка лікаря (комплект) ціна: 4500,0000 склад: Сумка (кіл. 1, с.), стет фонендос коп* (кіл. 1, с.), отоофтальмоск оп портативний (кіл. 1, с.), стетоскоп акушерський (кіл. 1, с.), молоточок неврологічний з коліщатком (кіл. 1, с.), рулетка сантиметрова вимірювальна 1,5 м (кіл. 1, с.) , контейнер пластиковий 2,2л (кіл. 1, с.), тонометр з набором манжет для вимірювання	15.10.2013	1044 0770			Ш т.	1,00	9000,000		1,00	9000,00 0	3891 ,77	608,23	10/0	

[illegible]

41	сумка укладка лікаря (комплект) ціна: 4500,0000 склад: Сумка (кіл. 1, с.), стетофонендос коп* (кіл. 1, с.), отоофтальмоск оп портативний (кіл. 1, с.), стетоскоп акушерський (кіл. 1, с.), молоточок неврологічний з коліщатком (кіл. 1, с.), рулетка сантиметрова вимірювальна 1,5 м (кіл. 1, с.) , контейнер пластиковий 2,2л (кіл. 1, с.), тонометр з набором манжет для вимірювання артеріального тиску на руках, на ногах, дитячі манжети (кіл. 1, с.)	15.10.2013	1044 0771			Ш т.						3891 ,77	608,23	10/0	
42	сумка укладка мед\фель (комплект) ціна: 8000,0000	15.10.2013	1044 0785			Ш т.	2,00	16000,00 0		2,00	16000,0 00	6914 ,79	1085,21	10/0	
43	сумка укладка мед\фель (комплект) ціна: 8000,0000	15.10.2013	1044 0812			Ш т.						6914 ,79	1085,21	10/0	

44	термоконт.пін.б агатор.викор. ціна: 2235,0000	31.12.2010	1044 0356			Ш т.	1,00	2235,000		1,00	2235,00 0	2235 ,00		10/0	
45	ультр. діагн.сист.др- 6600 ціна: 44224,0000	31.12.2010	1044 0363			Ш т.	1,00	44224,00 0		1,00	44224,0 00	4422 4,00		10/0	
46	фетальний доплер F-10 ціна: 2800,0000	29.07.2013	1044 0643	0263		ш т.	1,00	2800,000		1,00	2800,00 0	2490 ,67	309,33	10/0	
47	холодильник донбас -10Е ціна: 472,0000	31.12.2010	1044 0377			Ш т.	1,00	472,000		1,00	472,000	472, 00		10/0	
Разом за аркушем: дев'ять порядкових номерів, ТМЦ у кількості дев'ять, на суму 77539															
48	центрофугація : 2246,0000	31.12.2010	1044 0545			Ш т.	1,00	2246,000		1,00	2246,00 0	2246 ,00		10/0	
49	центрофуга ціна: 168,0000	31.12.2010	1044 0537			Ш т.	1,00	168,000		1,00	168,000	168, 00		10/0	
50	шафа мед. ШМ-1 ціна: 1800,0000	29.07.2013	1044 0658			Ш т.	3,00	5400,000		3,00	5400,00 0	1600 ,92	199,08	10/0	
51	шафа мед. ШМ-1 ціна: 1800,0000	29.07.2013	1044 0659			Ш т.						1600 ,92	199,08	10/0	
52	шафа мед. ШМ-1 ціна: 1800,0000	29.07.2013	1044 0660			Ш т.						1600 ,92	199,08	10/0	
53	шафа мед. ШМ-2с ціна: 2800,0000	23.10.2013	1044 0827			Ш т.	1,00	2800,000		1,00	2800,00 0	2420 ,67	379,33	10/0	
54	шини мед. ціна: 344,0000	31.12.2010	1044 0599			Ш т.	1,00	344,000		1,00	344,000	344, 00		10/0	
	Разом за рахунком 104						54,0 00	238969,6 7		54,0 00	238969, 67	2121 72,8 5	26796,82		Х
рахунок 104/Н															

55	електрокардіограф ЮКАРД 100 з пристроєм прийому /передачі даних ціна: 58700,0000	2018	1044 0353	к.106 .180 13.0 200		Ш т.	1,00	58700,00 0		1,00	58700,0 00	2054 4,96	38155,04	10/0	
	Разом за рахунком 104/Н	Х	Х	Х	Х	Х	1,00 0	58700,00		1,00 0	58700,0 0	2054 4,96	38155,04		Х
56	лупа бінокля ціна: 124,0000	31.12.2010	1066 0032			Ш т.	1,00	124,000		1,00	124,000	124, 00		10/0	
57	накрнечник угл.борн.НУ-30-92 ціна: 130,0000	31.12.2010	1066 0013			ш т.	1,00	130,000		1,00	130,000	130, 00		10/0	
58	офтальмоскоп ціна: 216,0000	31.12.2010	1066 0030			ш т.	1,00	216,000		1,00	216,000	216, 00		10/0	
59	рефлектор лобний* ціна: 110,0000	31.12.2010	1066 0029			ш т.	1,00	110,000		1,00	110,000	110, 00		10/0	
60	смітезбірник ціна: 1070,0000	31.12.2010	1066 0024			ш т.	1,00	1070,000		1,00	1070,00 0	1070 ,00		10/0	
	Разом за рахунком 106	Х	Х	Х	Х	Х	5,00 0	1650,00		5,00 0	1650,00	1650 ,00	0,00		Х
61	аптечка універсальна в футлярі ціна: 60,0000	24.10.2012	1121 1072 5			ш т.	1,00	60,000		1,00	60,000	30,0 0	30,00	0/0	
62	вогнегасник ОУ-3 (ВВК-2) ціна: 219,0000	03.11.2014	1121 1002 6			ш т.	1,00	219,000		1,00	219,000	110, 00	109,00	0/0	
63	вогнегасник ОУ-3 (ВВК-2) ціна: 470,0000	26.10.2017	1121 1000 3			ш т.	1,00	470,000		1,00	470,000	235, 00	235,00	0/0	
64	електроконвектор	30.06.2015	1121 1022			ш т.	7,00	1750,000		7,00	1750,00 0	875, 00	875,00	0/0	

	ціна: 250,0000		6												
65	електроконвектор ціна: 180,0000	30.06.2015	1121 1022 7			ш т.	5,00	900,000		5,00	900,000	450,00	450,00	0/0	
66	комплект меблів для робоч. кабін. ціна: 1300,0000	21.10.2013	1121 1011 1			к- т	1,00	1300,000		1,00	1300,000	650,00	650,00	0/0	
67	реле напруги ціна: 553,0000	07.11.2013	1121 1000 5			ш т.	1,00	553,000		1,00	553,000	277,00	276,00	0/0	
68	реле часу APC-DR 1 ціна: 653,0000	30.11.2012	1121 1116 5			ш т.	1,00	653,000		1,00	653,000	327,00	326,00	0/0	
69	стіл письмовий ціна: 493,0000	23.01.2014	1121 1001 9			ш т.	1,00	493,000		1,00	493,000	247,00	246,00	0/0	

Разом за аркушем: двадцять два порядкових номерів, ТМЦ у кількості тридцять два, на суму 77706

70	стілець ціна: 148,0000	23.01.2014	1121 1001 4			ш т.	1,00	148,000		1,00	148,000	74,00	74,00	0/0	
71	стіл ціна: 300,0000	26.04.2013	1121 1011 2			ш т.	3,00	900,000		3,00	900,000	450,00	450,00	0/0	
72	тонометр АТ ЛД 70 без фонендоскопа ціна: 87,0000	24.10.2012	1121 1072 4			ш т.	1,00	87,000		1,00	87,000	44,00	43,00	0/0	
73	шафа для паперів ціна: 695,0000	23.01.2014	1121 1000 9			ш т.	1,00	695,000		1,00	695,000	348,00	347,00	0/0	
74	шафа мед. ШМ-1 ціна: 1800,0000	04.10.2013	1121 1000 2			ш т.	2,00	3600,000		2,00	3600,000	900,00	900,00	0/0	
75	шафа мед. ШМ-1 ціна: 1800,0000	30.10.2013	1121 1011 3			ш т.						900,00	900,00	0/0	
76	шафа одержна ціна: 675,0000	23.01.2014	1121 1000 8			ш т.	1,00	675,000		1,00	675,000	338,00	337,00	0/0	

77	шафи різні ціна: 300,0000	26.04.2013	1121 1011 4			Ш т.	1,00	300,000		1,00	300,000	150, 00	150,00	0/0	
	Разом за рахунком 112	X	X	X	X	X	29,0 00	12803,00		29,0 00	12803,0 0	6405 ,00	6398,00		X
рахунок 112 /Б															
78	плакат на пластику ціна: 500,0000	21.01.2019	1121 1000 6			ш т.	1,00	500,000		1,00	500,000	500, 00		0/0	
	Разом за рахунком 112 /Б	X	X	X	X	X	1,00 0	500,00		1,00 0	500,00	500, 00	0,00		X
рахунок 112/P															
79	Пристрій безперебійного живлення LPM-U825VA ціна: 1706,7200	30.08.2018	1121 1123 5			ш т.	1,00	1706,720		1,00	1706,72 0	853, 36	853,36	0/0	
80	клавіатура Genius SlimStar 130 ціна: 180,0600	30.08.2018	1121 1010 6			Ш т.	1,00	180,060		1,00	180,060	90,0 3	90,03	0/0	
81	мишка SVEN RX-112 USB grey ціна: 89,5700	30.08.2018	1121 1123 6			Ш т.	1,00	89,570		1,00	89,570	44,7 9	44,78	0/0	
82	мультипараметрова система для досліджень капілярної крові ціна: 1868,1300	2018	1121 1013 1			Ш т.	1,00	1868,130		1,00	1868,13 0	1868 ,13		0/0	
83	таблиця сівцева для перевірки гостроти зору ціна: 164,0000	30.08.2018	1121 1123 9			ш т.	1,00	164,000		1,00	164,000	82,0 0	82,00	0/0	
	Разом за рахунком 112/P	X	X	X	X	X	5,00 0	4008,48		5,00 0	4008,48	2938 ,31	1070,17		X
рахунок 117															

84	рушник махр. ціна: 10,0000	27.08.2013	1171 1002 6			Ш т.	6,00	60,000		6,00	60,000	25,0 0	25,00	0/0	
85	рушник махр. ціна: 10,0000	27.08.2013	1171 1002 6			Ш т.						5,00	5,00	0/0	
	Разом за рахунком 117	X	X	X	X	X	6,00 0	60,00		6,00 0	60,00	30,0 0	30,00		X
рахунок 201															
86	маска захисна 3-х шарова з фіксатор. для нос. ціна: 3,6500					ш т.	50,0 0	182,500		50,0 0	182,500				
	Разом за рахунком 201	X	X	X	X	X	50,0 00	182,50		50,0 00	182,50	0,00	0,00		X
рахунок 201/2															
Разом за аркушем: сімнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості сімдесят два, на суму 11155,98															
87	ємність для біологічних рідин, 30 мл, стер.ціна: 2,2000					ш т.	6,00	13,200		6,00	13,200				
88	ємність для біологічних рідин, 60 мл, стер. ціна: 1,5600					ш т.	6,00	9,360		6,00	9,360				
	Разом за рахунком 201/2	X	X	X	X	X	12,0 00	22,56		12,0 00	22,56	0,00	0,00		X
рахунок 201/2/3															
89	дельтіба 0,005 ціна: 73,3420					та б л	60,0 0	4400,520		60,0 0	4400,52 0				
90	етамбутол 0,4 ціна: 0,7329					та б л	45,0 0	32,980		45,0 0	32,980				

91	лінезід 0,6 ціна: 7,5060					та б	15,0 0	112,590		15,0 0	112,590				
92	лампрен 0,1 ціна: 14,5640					ка п	15,0 0	218,460		15,0 0	218,460				
93	хелпосерин 0,25 ціна: 4,5573					ка п	30,0 0	136,720		30,0 0	136,720				
	Разом за рахунком 201/2/3	Х	Х	Х	Х	Х	165, 000	4901,27		165, 000	4901,27	0,00	0,00		Х
рахунок 201/3/Н															
94	дезінфікуючий засіб Vasept forte каністра 5 л ціна: 1463,0000					ш т.	1,00	1463,000		1,00	1463,00 0				
	Разом за рахунком 201/3/Н	Х	Х	Х	Х	Х	1,00 0	1463,00		1,00 0	1463,00	0,00	0,00		Х
рахунок 201/Б/К															
95	антисептик ціна: 1463,0000					ш т.	1,00	1463,000		1,00	1463,00 0				
96	захисний щиток для обличчя ціна: 50,0000					ш т.	2,00	100,000		2,00	100,000				
97	клабакс OD таблетки пролонг. дії ціна: 70,0000					уп	7,00	490,000		7,00	490,000				
98	комбінезон одноразовий ціна: 270,0000					Ш т.	3,00	810,000		3,00	810,000				
99	маска медична захисна одноразова ціна: 8,0000					ш т.	20,0 0	160,000		20,0 0	160,000				
100	окуляр захисні ціна: 85,0000					ш т.	2,00	170,000		2,00	170,000				

101	респіратор ціна: 80,0000					ш т.	1,00	80,000		1,00	80,000				
102	рукавички оглядові нітріл., без пудри р.Л ціна: 4,3700					п а р	40,0 0	174,800		40,0 0	174,800				
103	халати ціна: 41,0000					ш т.	4,00	164,000		4,00	164,000				
	Разом за рахунком 201/Б/К	Х	Х	Х	Х	Х	80,0 00	3611,80		80,0 00	3611,80	0,00	0,00		Х
рахунок 201/Н															
104	ємкість для мокроти ціна: 3,4583					ш т.	6,00	20,750		6,00	20,750				
Разом за аркушем: вісімнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості двісті шістдесят чотири, на суму 10019,38															
105	аміак р-н 10% 40мл.(до 01.04.2022)ціна : 2,6900					ф л	1,00	2,690		1,00	2,690				
106	бинт марлевий н/ст 5*10 ціна: 2,4580					ш т.	5,00	12,290		5,00	12,290				
107	дезінфікуючий засіб Vasept profi флакон1 л ціна: 105,0000					ф л а к о н	1,00	105,000		1,00	105,000				
108	йод р-н 10% 30мл. ціна: 18,9100					ф л	1,00	18,910		1,00	18,910				
109	канюля в/в з інєкц. портом G 22 ціна: 4,4500					ш т	1,00	4,450		1,00	4,450				
110	контейнер для збору голок і мед.відходів 0,5 л. ціна: 18,1000					ш т.	2,00	36,200		2,00	36,200				

111	контейнер для збору голок і мед.відходів 1л ціна: 21,1300					шт.	2,00	42,260		2,00	42,260				
112	ланцети стерильні діаВін 28G(по 100шт) ціна: 1,4453					шт.	95,00	137,300		95,00	137,300				
113	марля мед. 5 м,Мед.стандарт ціна: 5,2720					м.	5,00	26,360		5,00	26,360				
114	маска медична, шт. ціна: 5,6700					шт.	50,00	283,500		50,00	283,500				
115	нітрогліцерин таблетки субліновані по 0,5мг №40банках(ціна: 6,7500					бан.	1,00	6,750		1,00	6,750				
116	рукавички н/с L ціна: 5,1000					пар	80,00	408,000		80,00	408,000				
117	саніліт 1 кг ціна: 345,0000					бан.	1,00	345,000		1,00	345,000				
118	серветки просочені спирт 60мм*30мм №200 ціна: 31,7750					уп	2,00	63,550		2,00	63,550				
119	тест для виявлення гемоглобіну та трансферину у фекаліях ціна: 115,5600					шт.	2,00	231,120		2,00	231,120				

120	тест мульти-панель 4 інфекції (HCV-HBsAg-HIP-TP) ціна: 65,4200					шт.	3,00	196,260		3,00	196,260			
121	тромбо АСС100мг,табл етки по 100мг по 10табл.у блістері(01.06.2021) ціна: 23,4900					блістер	1,00	23,490		1,00	23,490			
122	фармадипін кр.ор.2%по 25мл.у флаконах ціна: 44,0000					фл	1,00	44,000		1,00	44,000			
123	шапочка одуванчик блакитна (однораз. викор.) ціна: 0,9500					шт.	5,00	4,750		5,00	4,750			
Разом за аркушем: дев'ятнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості двісті п'ятдесят дев'ять, на суму 1991,88														
124	шпатель дерев'яний стерильний 1 шт./інд.уп.ціна: 0,5421					шт	100,00	54,210		100,00	54,210			
125	шприці 20мл Медікейр(3-х комп.) ціна: 1,6100					шт.	20,00	32,200		20,00	32,200			
126	шприці 2мл Медікейр(1голк а.) ціна: 0,7300					шт.	5,00	3,650		5,00	3,650			
127	шприці 2мл Медікейр(1голк а.) ціна: 0,7300					шт.	42,00	30,660		42,00	30,660			

128	шприци 2мл Медікейр(2голк и.) ціна: 1,2900					ш т.	27,0 0	34,830		27,0 0	34,830				
129	шприци 2мл Медікейр(2голк и.) ціна: 1,2900					ш т.	50,0 0	64,500		50,0 0	64,500				
130	шприци 5мл.Медікейр(3 -х комп.) ціна: 0,7800					ш т.	2,00	1,560		2,00	1,560				
131	шприци 5мл.Медікейр(3 -х комп.) ціна: 0,7800					ш т.	50,0 0	39,000		50,0 0	39,000				
132	шприц 10мл Medicare 3-х комп. ціна: 1,1800					ш т.	1,00	1,180		1,00	1,180				
133	шприц 10мл Медікейр(3-х комп.) ціна: 1,1000					ш т.	20,0 0	22,000		20,0 0	22,000				
134	шприц Alexfarm 20мл (3-х комп.) ціна: 1,7200					ш т.	2,00	3,440		2,00	3,440				
	Разом за рахунком 201/Н	Х	Х	Х	Х	Х	584, 000	2299,86		584, 000	2299,86	0,00	0,00		Х
рахунок 201/Н/3															
135	аміак р-н для зовн. заст. 10% 40мл. у флаконах ціна: 3,6500					ф л	1,00	3,650		1,00	3,650				
136	амоксил табл. 500мг. №10х2 (01.11.2023) ціна: 37,5400					б лі ст е р	2,00	75,080		2,00	75,080				

137	анальгін р-н д/ін. 500 мг/мл амп. 2 мл.№10 ціна: 23,1889					уп .	0,90	20,870		0,90	20,870				
138	антисептик для рук 70%, 5л ціна: 566,5000					ш т.	1,00	566,500		1,00	566,500				
139	атропін-Д р-н д/ін 0,1% амп.1мл №10(01.04.202 0) ціна: 2,4560					а м п.	5,00	12,280		5,00	12,280				
140	бісопролол-КВ таб. по10 мг.№10х3 у блістерах ціна: 18,1600					уп .	1,00	18,160		1,00	18,160				

Разом за аркушем: сімнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості триста двадцять дев'ять цілих 90 сотих, на суму 983,77

141	вугілля активоване таблетки по 250 мг№10 (10х1) (01.11.2021)цін а: 2,7833					б лі ст е р	3,00	8,350		3,00	8,350				
142	дексаметазон р-н д/ін. 4мг/мл по1мл. в амп. №5 ціна: 9,9000					уп .	1,00	9,900		1,00	9,900				
143	дигоксин р-н д/ін 0,25% 1 мл №10 (01.10.2023) ціна: 4,5350					а м п.	2,00	9,070		2,00	9,070				
144	диклофенак р-н д/ін2,5% 3 мл №5(01.09.2022) ціна: 2,6480					а м п	5,00	13,240		5,00	13,240				

145	дротаверин-Д р-н д/ін 20 мг/мл по 2 мл в ампулах №5 ціна: 11,1850					уп .	2,00	22,370		2,00	22,370				
146	йод Печаєвський розч. 10%,по 30мл у флаконах №1 ціна: 26,1200					ф л	1,00	26,120		1,00	26,120				
147	каптоприл таб. по 0,025 мг.№20(10*2) у блістерах в пачці ціна: 26,7700					уп .	1,00	26,770		1,00	26,770				
148	магнію сульфат р-н д/ін 250мг/мл по 5 мл.в амп. №10 (5*2) ціна: 14,9867					уп .	1,50	22,480		1,50	22,480				
149	натрія хлорид розч. для ін'єкц. 9мг/мл по 5мл в амп. №10(5х2) ціна: 13,8714					уп .	1,40	19,420		1,40	19,420				
150	ондансетрон р- н д/ін. 2мг/мл амп.2 мл.№5 (01.08.2022) ціна: 5,9825					а м п	4,00	23,930		4,00	23,930				
151	ондансетрон р- н д/ін. 2мг/мл по 2 мл.в амп. №5 ціна: 27,9600					уп .	1,00	27,960		1,00	27,960				
152	парацетамол-Д табл. по 500мг №10 (10х1)					уп .	1,00	9,350		1,00	9,350				

	ціна: 9,3500													
153	респіратор FFP2 Рута ціна: 32,0000				ш т.	2,00	64,000		2,00	64,000				
154	рукавички н/с М ціна: 6,2000				п а р	50,0 0	310,000		50,0 0	310,000				
155	сельтавір капс. по 75мг. по 10 кап. у бліст., №10х1 (01.01.2022) ціна: 173,8900				б лі ст е р	1,00	173,890		1,00	173,890				

**Разом за аркушем: п'ятнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості
сімдесят шість цілих 90 сотих, на суму 766,85**

156	тест - смужки контролю рівня глюкози у крові GluNEO Lite(60 пач по 50 шт)ціна: 400,0000				ш т.	1,00	400,000		1,00	400,000				
157	фуросемід р-н д/ін 10мг/мл по 2 мл.в амп. №10 (5*2) ціна: 15,9000				уп .	1,00	15,900		1,00	15,900				
158	хлоргексидин р-н для зовн.заст.0,05 % по100мл. у флаконах ціна: 5,4300				ф л.	1,00	5,430		1,00	5,430				
159	швидкий тест для діагностики гепатит В ціна: 11,9950				ко м п.	2,00	23,990		2,00	23,990				

160	швидкий тест для діагностики гепатит С ціна: 14,7450					ко м п.	2,00	29,490		2,00	29,490				
161	швидкий тест для діагностики ВІЛ ціна: 14,7450					ко м п.	2,00	29,490		2,00	29,490				
162	швидкий тест для діагностики вагітності ціна: 3,8000					ко м п.	1,00	3,800		1,00	3,800				
163	швидкий тест для діагностики грипу ціна: 78,9500					ко м п.	4,00	315,800		4,00	315,800				
164	швидкий тест простат - спецефічного антигену ціна: 41,9975					ко м п.	4,00	167,990		4,00	167,990				
	Разом за рахунком 201/Н/З	X	X	X	X	X	105,800	2455,28		105,800	2455,28	0,00	0,00		X
рахунок 201/Р/К															
165	бахіли високі одноразові ціна: 4,3800					шт.	4,00	17,520		4,00	17,520				
166	маска медична, шт. ціна: 15,0000					шт.	17,00	255,000		17,00	255,000				
167	окуляри захисні ціна: 85,0000					шт.	2,00	170,000		2,00	170,000				

168	півмаски захисні фільтр. "ТФМ220"FFP 2 без клап. видих. ціна: 55,0000					ш т.	9,00	495,000		9,00	495,000				
	Разом за рахунком 201/Р/К	Х	Х	Х	Х	Х	32,000	937,52		32,000	937,52	0,00	0,00		Х
рахунок 201/Ц															
169	тест швидкий для виявлення антитіл до ВІЛ ціна: 170,7200					набір	1,00	170,720		1,00	170,720				
	Разом за рахунком 201/Ц	Х	Х	Х	Х	Х	1,000	170,72		1,000	170,72	0,00	0,00		Х
рахунок 209/Н															
170	рецептурні бланкиФ-3 ціна: 1,8000					ш т.	4,00	7,200		4,00	7,200				
	Разом за рахунком 209/Н	Х	Х	Х	Х	Х	4,000	7,20		4,000	7,20	0,00	0,00		Х
Разом за аркушем: п'ятнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості п'ятдесят п'ять, на суму 2107,33															
рахунок 22															
171	ємкість для відбору біоматеріалу 30мл стер. ціна: 4,9000					ш т.	3,00	14,700		3,00	14,700				
172	ємкість для відбору біоматеріалу 50мл стер.в пп/уп/Гп/ ціна: 5,4000					ш т.	3,00	16,200		3,00	16,200				

173	а-т дральв.поток ціна: 60,0000					Ш т.	1,00	60,000		1,00	60,000				
174	апарат для вимірювання крові ціна: 30,0000					ш т.	4,00	120,000		4,00	120,000				
175	бікси ціна: 9,5000					Ш т.	2,00	19,000		2,00	19,000				
176	бачок з авт.50л ціна: 620,0000					Ш т.	1,00	620,000		1,00	620,000				
177	відро ціна: 13,0000					Ш т.	2,00	26,000		2,00	26,000				
178	відро емальоване ціна: 6,0000					Ш т.	1,00	6,000		1,00	6,000				
179	вітрина дерев. ціна: 17,0000					ш т.	1,00	17,000		1,00	17,000				
180	вішалка металева ціна: 10,0000					ш т.	2,00	20,000		2,00	20,000				
181	вага дитячі механічні ціна: 29,0000					ш т.	1,00	29,000		1,00	29,000				
182	вага для новонародже них ціна: 29,0000					Ш т.	1,00	29,000		1,00	29,000				
183	вага з ростоміром ціна: 67,0000					ш т.	1,00	67,000		1,00	67,000				
184	вивіска медпункту ціна: 14,0000					Ш т.	1,00	14,000		1,00	14,000				
185	вивіска медпункту ціна: 12,0000					Ш т.	1,00	12,000		1,00	12,000				
186	вогнегасник ціна: 252,0000					Ш т.	1,00	252,000		1,00	252,000				

187	водонагрівач ціна: 630,0000					Ш т.	1,00	630,000		1,00	630,000			
188	вушна воронка ціна: 24,0000					ш т.	2,00	48,000		2,00	48,000			
189	гігрометр ВІТ- 2 ціна: 49,1700					ш т.	1,00	49,170		1,00	49,170			
190	гігрометр ВІТ- 2 ціна: 118,0000					ш т.	1,00	118,000		1,00	118,000			
191	гирі Г- 4,2 ціна: 6,0000					ш т.	1,00	6,000		1,00	6,000			
192	глюкометр ціна: 623,0000					Ш т.	1,00	623,000		1,00	623,000			
193	дзеркало "Сімса" ціна: 3,0000					Ш т.	2,00	6,000		2,00	6,000			
194	дзеркало Куско №1-2 ціна: 2,5000					Ш т.	2,00	5,000		2,00	5,000			
195	дзеркало Куско №1-2 ціна: 3,0000					Ш т.	6,00	18,000		6,00	18,000			
196	дзеркало носове ціна: 75,0000					Ш т.	1,00	75,000		1,00	75,000			

Разом за аркушем: двадцять шість порядкових номерів, ТМЦ у кількості сорок чотири, на суму 2900,07

197	електролічиль никціна: 23,0000					ш т.	1,00	23,000		1,00	23,000			
198	зажим кровоз. ціна: 2,0000					ш т.	5,00	10,000		5,00	10,000			
199	занавіски ціна: 17,0000					Ш т.	4,00	68,000		4,00	68,000			
200	йорш д\пробірок ціна: 6,2000					ш т.	1,00	6,200		1,00	6,200			

201	камера горяєва ціна: 101,0000					Ш т.	1,00	101,000		1,00	101,000				
202	капіляри панченка ціна: 4,7500					Ш т.	5,00	23,750		5,00	23,750				
203	карніз металевий , , ціна: 8,0000					Ш т.	5,00	40,000		5,00	40,000				
204	каструлі різні ціна: 4,0000					Ш т.	1,00	4,000		1,00	4,000				
205	киснева подушка ціна: 3,0000					Ш т.	1,00	3,000		1,00	3,000				
206	коляска інвалідна ціна: 56,0000					ш т.	1,00	56,000		1,00	56,000				
207	корцанг ціна: 2,0000					Ш т.	1,00	2,000		1,00	2,000				
208	кушетка ціна: 37,0000					ш т.	5,00	185,000		5,00	185,000				
209	кушетка ціна: 45,0000					ш т.	1,00	45,000		1,00	45,000				
210	лейколічильн ик ціна: 420,0000					Ш т.	1,00	420,000		1,00	420,000				
211	миска емал. 15 л ціна: 4,0000					Ш т.	1,00	4,000		1,00	4,000				
212	миска пласмасова ціна: 21,0000					ш т.	1,00	21,000		1,00	21,000				
213	набір кастрюль ціна: 70,0000					ш т.	4,00	280,000		4,00	280,000				
214	набір кастрюль ціна: 75,0000					ш т.	2,00	150,000		2,00	150,000				
215	наволочка ціна: 5,5000					Ш т.	4,00	22,000		4,00	22,000				

216	носилки ціна: 5,0000				ш т.	1,00	5,000		1,00	5,000				
217	одіяло ціна: 23,5000				ш т.	3,00	70,500		3,00	70,500				
218	окуляри захисні ціна: 55,0000				ш т.	1,00	55,000		1,00	55,000				
219	окуляри з дужкою ціна: 35,0000				ш т.	1,00	35,000		1,00	35,000				
220	піпетка градуйоваана 5мл ціна: 13,6500				ш т.	2,00	27,300		2,00	27,300				
221	піпетка градуйована 10мл ціна: 16,9000				ш т.	1,00	16,900		1,00	16,900				
222	піпетка градуйована 1мл ціна: 13,6500				ш т.	1,00	13,650		1,00	13,650				
223	піпетка солі 0.02мл ціна: 5,2500				ш т.	1,00	5,250		1,00	5,250				
224	підодіяльник великий ціна: 12,3333				ш т.	3,00	37,000		3,00	37,000				
225	піпетка градуйована 2 мл. ціна: 13,6500				ш т.	1,00	13,650		1,00	13,650				
Разом за аркушем: двадцять дев'ять порядкових номерів, ТМЦ у кількості шістдесят, на суму 1743,20														
226	паличка скляна л=180 ммціна: 1,8500				ш т.	1,00	1,850		1,00	1,850				
227	пелюшка ціна: 3,5450				ш т.	2,00	7,090		2,00	7,090				

228	пинцет ціна: 11,5000					Ш т.	2,00	23,000		2,00	23,000				
229	подушка ціна: 8,0000					ш т.	4,00	32,000		4,00	32,000				
230	пральна маш. ціна: 370,0000					ш т.	1,00	370,000		1,00	370,000				
231	праска елек. ціна: 13,0000					Ш т.	1,00	13,000		1,00	13,000				
232	пробірка ціна: 1,0000					Ш т.	1,00	1,000		1,00	1,000				
233	простині великі ціна: 12,7427					Ш т.	11,0 0	140,170		11,0 0	140,170				
234	простині великі ціна: 5,0000					Ш т.	4,00	20,000		4,00	20,000				
235	ручка для дзерка ціна: 2,6667					ш т.	3,00	8,000		3,00	8,000				
236	рушники ціна: 3,5000					Ш т.	4,00	14,000		4,00	14,000				
237	рушники мах. ціна: 2,0000					Ш т.	1,00	2,000		1,00	2,000				
238	сейф ціна: 18,0000					ш т.	1,00	18,000		1,00	18,000				
239	секундомір 2- кноп. ціна: 330,0000					ш т.	1,00	330,000		1,00	330,000				
240	стіл інструм. ціна: 25,0000					Ш т.	1,00	25,000		1,00	25,000				
241	стіл інструм. ціна: 26,0000					Ш т.	1,00	26,000		1,00	26,000				
242	стіл інструм. ціна: 195,0000					Ш т.	1,00	195,000		1,00	195,000				
243	стіл маніпуляційни й ціна: 10,0000					Ш т.	1,00	10,000		1,00	10,000				

244	стіл мед. ціна: 50,6667					Ш т.	3,00	152,000		3,00	152,000			
245	стіл 1-тум. ціна: 53,3300					ш т.	1,00	53,330		1,00	53,330			
246	стілець п/м ціна: 10,0000					ш т.	1,00	10,000		1,00	10,000			
247	стілці тверді ціна: 8,5560					ш т.	5,00	42,780		5,00	42,780			
248	стерилізатор простий ціна: 3,0000					Ш т.	3,00	9,000		3,00	9,000			
249	тазомір ціна: 123,0000					Ш т.	1,00	123,000		1,00	123,000			
250	телефон ціна: 30,0000					ш т.	2,00	60,000		2,00	60,000			
251	термометр ціна: 33,0000					Ш т.	1,00	33,000		1,00	33,000			
252	термометр медич максимальн. скляний ГОСТ 302-79 ціна: 8,1000					ш т.	3,00	24,300		3,00	24,300			
253	тонометр ціна: 27,0000					Ш т.	2,00	54,000		2,00	54,000			

Разом за аркушем: двадцять вісім порядкових номерів, ТМЦ у кількості шістдесят три, на суму 1797,52

254	тонометрціна: 380,0000					Ш т.	1,00	380,000		1,00	380,000			
255	тонометр з фонен. ціна: 40,0000					ш т.	1,00	40,000		1,00	40,000			
256	тонометр маклакова ціна: 4,0000					Ш т.	2,00	8,000		2,00	8,000			
257	тумбочка ціна: 16,0000					ш т.	10,0 0	160,000		10,0 0	160,000			
258	тумбочка полірована					ш т.	2,00	100,000		2,00	100,000			

	ціна: 50,0000														
259	тюль ціна: 25,0769				м	6,50	163,000		6,50	163,000					
260	тюль ціна: 17,5000				м	6,00	105,000		6,00	105,000					
261	халати мед. ціна: 22,3350				Ш т.	2,00	44,670		2,00	44,670					
262	халати мед. ціна: 38,0000				Ш т.	1,00	38,000		1,00	38,000					
263	холодильник ціна: 1191,8800				Ш т.	1,00	1191,880		1,00	1191,880					
264	циліндр мірний 1-1000 ціна: 70,0000				ш т.	1,00	70,000		1,00	70,000					
265	шапочка ціна: 8,0000				ш т.	4,00	32,000		4,00	32,000					
266	шкаф ціна: 54,0000				ш т.	2,00	108,000		2,00	108,000					
267	шкаф інструменталь ний ціна: 29,5000				Ш т.	1,00	29,500		1,00	29,500					
268	шкаф книжний ціна: 97,0000				ш т.	1,00	97,000		1,00	97,000					
269	шкаф мед. ціна: 60,3333				Ш т.	6,00	362,000		6,00	362,000					
270	шкаф сушильний ціна: 67,0000				Ш т.	1,00	67,000		1,00	67,000					
271	штатив лабор. ціна: 15,0000				Ш т.	1,00	15,000		1,00	15,000					
272	штатив соє ціна: 34,0000				Ш т.	1,00	34,000		1,00	34,000					
	Разом за рахунком 22	Х	Х	Х	Х	Х	217, 500	9485,84		217, 500	9485,84	0,00	0,00		Х

рахунок 22/Н															
273	окуляри закриті PW22CLR ціна: 165,0000					ш т.	2,00	330,000		2,00	330,000				
	Разом за рахунком 22/Н	X	X	X	X	X	2,00 0	330,00		2,00 0	330,00	0,00	0,00		X
рахунок 22/Р															
274	комбінезон захисний ціна: 500,4000					ш т	7,00	3502,800		7,00	3502,80 0				
	Разом за рахунком 22/Р	X	X	X	X	X	7,00 0	3502,80		7,00 0	3502,80	0,00	0,00		X
	Разом за Кієнко М.М.	X	X	X	X	X	1362 ,300	346061,5 0		1362 ,300	346061,50	2442 41,1 2	72450,03		X
Разом за аркушем: двадцять один порядкових номерів, ТМЦ у кількості п'ятдесят дев'ять цілих 50 сотих, на суму 6877,85															
рахунок 105															
275	Газель ГАЗ322141 номерний знак АВ 79-22 ВК ціна: 137371,6300 модель: ГАЗ АС-G 322141 ШДТ склад: Газель ГАЗ322141 номерний знак АВ 79-22 ВК (кіл. 6, с.), Газель ГАЗ322141 номерний знак АВ 79-22 ВК (кіл. 1, с.),	05.10.2011	1055 0012			Ш т.	1,00	137371,6 30		1,00	137371,630	1373 71,6 3		6/8	

	Газель ГАЗ322141 номерний знак АВ 79-22 ВК (кіл. 6, с.)														
	Разом за рахунком 105	Х	Х	Х	Х	Х	1,00 0	137371,6 3		1,00 0	137371, 63	1373 71,6 3	0,00		Х
рахунок 112/Р															
276	вогнегасник ВП-2(3) ціна: 233,3300	28.12.2018	1121 1000 1			Ш т.	1,00	233,330		1,00	233,330	233, 33		0/0	
	Разом за рахунком 112/Р	Х	Х	Х	Х	Х	1,00 0	233,33		1,00 0	233,33	233, 33	0,00		Х
рахунок 203/2/Н															
277	Бензин А-92 Energy ціна: 21,1513					Л	9,36	197,870		9,36	197,870				
	Разом за рахунком 203/2/Н	Х	Х	Х	Х	Х	9,35 5	197,87		9,35 5	197,87	0,00	0,00		Х
рахунок 207/Н															
278	омивач для скла 5 л ціна: 55,0000					ш т.	1,00	55,000		1,00	55,000				
	Разом за рахунком 207/Н	Х	Х	Х	Х	Х	1,00 0	55,00		1,00 0	55,00	0,00	0,00		Х

	Разом за (Пенківка)						12,3 55	137857,8 3		12,3 55	137857, 83	1376 04,9 6	0,00			X
		X	X	X	X	X										
рахунок 104/Д																
279	програмно апаратний комплекс для телеметрії ціна: 109900,0000 склад: загально оглядова цифрова камера (кіл. 1, с.), дерматоскоп (кіл. 1, с.), монітор життєвоважли вих показників PM6100 (кіл. 1, с.), ПК-1 з встановленим ПЗ в комплекті з медичним діагностичим транстелефон ним "Телекард" периферійни м пристроєм 12 канальним (кіл. 1, с.), спірометр SpirobankSma rt (кіл. 1, с.), сумка для транспортува ння (кіл. 1, с.)	30.09.2020	1044 0995			ко м п.	1,00	109900,0 00		1,00	109900, 000	5495 ,01	104404,99	0/0		

	Разом за рахунком 104/Д	X	X	X	X	X	1,00 0	109900,0 0		1,00 0	109900,00	5495 ,01	104404,99		X
Разом за аркушем: п'ять порядкових номерів, ТМЦ у кількості тринадцять цілих 355 тисячних, на суму 247757,83															
рахунок 112															
280	Спалювач голок та деструктор шприців ціна: 2147,0000	25.05.2017	1121 1067 1			Ш т.	1,00	2147,000		1,00	2147,00 0	1073 ,50	1073,50	0/0	
281	оснастка для печатки Колоп Р 40 з ковпачком ціна: 85,0000	19.12.2013	1121 1016 4			ш т.	1,00	85,000		1,00	85,000	43,0 0	42,00	0/0	
282	оснастка для печатки Колоп Р 40 з ковпачком ціна: 120,0000	05.12.2014	1121 1084 4			ш т.	1,00	120,000		1,00	120,000	60,0 0	60,00	0/0	
283	система моніторингу рівня глюкози в крові GluNEO@Lite ціна: 155,0000	25.05.2017	1121 1067 2			ш т.	1,00	155,000		1,00	155,000	77,5 0	77,50	0/0	
	Разом за рахунком 112	X	X	X	X	X	4,00 0	2507,00		4,00 0	2507,00	1254 ,00	1253,00		X
рахунок 112/Р															
284	інфрачервоний лобний термометр ціна: 1699,9600	21.09.2018	1121 1124 2			ш т.	1,00	1699,960		1,00	1699,96 0	849,98	849,98	0/0	
285	кліше +оснастка штампа 60x40 мм. ціна: 550,0000	25.07.2018	1121 1011 0			ш т.	1,00	550,000		1,00	550,000	275,00	275,00	0/0	

286	кліше печатки Д-40мм ціна: 190,0000	25.07.2018	1121 1000 2			ш т.	2,00	380,000		2,00	380,000	190, 00	190,00	0/0	
	Разом за рахунком 112/Р	Х	Х	Х	Х	Х	4,00 0	2629,96		4,00 0	2629,96	1314 ,98	1314,98		Х
рахунок 209/1/Ц															
287	лікарняні листи ціна: 0,4725					ш т.	4,00	1,890		4,00	1,890				
	Разом за рахунком 209/1/Ц	Х	Х	Х	Х	Х	4,00 0	1,89		4,00 0	1,89	0,00	0,00		Х
	Разом	Х	Х	Х	Х	Х	13,0 00	115038,8 5		13,0 00	115038, 85	8063 ,99	106972,97		Х
рахунок 201															
288	маска зах. нетканева ціна: 0,9300					ш т.	10,0 0	9,300		10,0 0	9,300				
	Разом за рахунком 201	Х	Х	Х	Х	Х	10,0 00	9,30		10,0 00	9,30	0,00	0,00		Х
рахунок 201/1															
289	ІМОВАКС ПОЛІО серія R1G232V ціна: 59,1010					та б	40,0 0	2364,040		40,0 0	2364,04 0				
290	АДП-М с.221501518А ціна: 3,2790					д оз	30,0 0	98,370		30,0 0	98,370				
291	Вакцина КОНЮГОВАН А с.1148Т014 ціна: 55,5800					д оз а	20,0 0	1111,600		20,0 0	1111,60 0				
292	Вакцина для проф. кашлюка, диф т., правця, гепа титу В, гем. інф. серія 2859 Y012B					д оз	10,0 0	360,900		10,0 0	360,900				

	ціна: 36,0900														
293	Поліо Сабін серії AOP4A667AE ціна: 5,4970					д оз	20,0 0	109,940		20,0 0	109,940				
294	Пріорікс с. AMJRD996AB ціна: 123,4700					д оз	20,0 0	2469,400		20,0 0	2469,40 0				
Разом за аркушем: п'ятнадцять порядкових номерів, ТМЦ у кількості сто шістдесят два, на суму 11662,40															
	Разом за рахунком 201/1	Х	Х	Х	Х	Х	140, 000	6514,25		140, 000	6514,25	0,00	0,00		Х
рахунок 201/1/3															
295	АДП-М с.221501518А ціна: 3,2790					д оз	30,0 0	98,370		30,0 0	98,370				
296	Вакцина КОНЮГОВАН А с.1148Т014 ціна: 55,5800					д оз а	17,0 0	944,860		17,0 0	944,860				
297	Вакцина для проф. кашлюка, диф терії та правця, адсорбована з цільноклітним кашлюковим компон. серія 2829 Х017В ціна: 5,0800					д оз	10,0 0	50,800		10,0 0	50,800				

[illegible]

304	холодові елементи ціна: 1,6800					Ш т.	9,00	15,120		9,00	15,120				
	Разом за рахунком 22	Х	Х	Х	Х	Х	9,00 0	15,12		9,00 0	15,12	0,00	0,00		Х
	Разом (Пеньківка)	Х	Х	Х	Х	Х	472, 000	16165,57		472, 000	16165,5 7	0,00	0,00		Х
Разом за аркушем: десять порядкових номерів, ТМЦ у кількості триста двадцять два, на суму 9642,02															

Цей акт складено у 3-х примірниках на 2-ох (двох) аркушах, що мають однакову юридичну силу:

1-й Стрижавській селищній раді;

2-й КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради;

3-й Літинська селищна територіальна громада

Лендя

Світлана Василівна

Павловська

Маргарита Юріївна

Стецюра

Лариса Іванівна

Мельник

Віталій Борисович

Козіцька

Анна Василівна

Тиндик

Інна Анатоліївна

Форостяна

Ольга Миколаївна
